
Pořadí Družstvo Zápasy Kuželky Body

1. LAMPIÓNI 11 36682 76

2. URNA 11 37076 72

3. PERMONÍCI 11 35719 64

4. TRAKEŘI 11 35319 61

5. STATOVAR 11 34707 57

6. JEŠTĚŘI 11 33133 40

7. JMJ TEAM 11 32470 40

8. TRAFO 11 32913 33

9. BABINEC 11 32637 30

10. GAMA 11 30753 20

11. HUJAŘI 11 31919 19

12. SMOG 11 30067 16



CELKOVÁ TABULKA

LAMPIÓNI PERMONÍCI STATOVAR URNA TRAKEŘI JEŠTĚŘI JMJ TEAM HUJAŘI TRAFO SMOG BABINEC GAMA
CELKEM

Z
áp

as
y

B Kuželky

LAMPIÓNI 6 3452 8 3652 8 3643 4 3395 8 3288 4 3309 8 3325 6 3093 8 3255 8 2984 8 3286 76 36682 11

PERMONÍCI 2 3281 4 3194 0 3192 8 3350 8 3214 4 3143 8 3243 8 3286 8 3339 6 3228 8 3249 64 35719 11

STATOVAR 0 3183 4 3240 4 3308 0 2967 4 3139 8 3229 8 3210 6 2963 8 3043 7 3112 8 3313 57 34707 11

URNA 0 3491 8 3400 4 3180 4 3151 8 3398 8 3243 8 3389 8 3554 8 3514 8 3345 8 3411 72 37076 11

TRAKEŘI 4 3029 0 3202 8 3156 4 3125 2 3230 8 3296 8 3389 4 3139 8 3332 7 3165 8 3256 61 35319 11

JEŠTĚŘI 0 3053 0 2693 4 3113 0 2960 6 3294 2 3022 4 2988 6 3006 8 3188 8 3101 2 2715 40 33133 11

JMJ TEAM 4 3208 4 3118 0 2801 0 3010 0 2938 6 3162 0 1913 8 3249 6 2993 4 3044 8 3034 40 32470 11

HUJAŘI 0 2965 0 2909 0 3039 0 2925 0 2679 4 3055 8 3078 3 2947 4 2806 0 2757 0 2759 19 31919 11

TRAFO 2 2926 0 2859 2 2882 0 2971 4 3022 2 3042 0 3019 5 2994 6 3016 4 3072 8 3110 33 32913 11

SMOG 0 2653 0 2742 0 2704 0 2743 0 2785 0 2792 2 2764 4 2829 2 2668 4 2788 4 2599 16 30067 11

BABINEC 0 2903 2 3163 1 2989 0 2953 1 2950 0 2904 4 3003 8 2820 4 3009 4 2916 6 3027 30 32637 11

GAMA 0 2834 0 2921 0 2670 0 2651 0 2689 6 2746 0 2921 8 3053 0 2738 4 2698 2 2832 20 30753 11



Pořadí Družstvo Zápasy Body

1. LAMPIÓNI 11 269

2. URNA 11 264

3. PERMONÍCI 11 256

4. TRAKEŘI 11 252

5. STATOVAR 11 224

6. JEŠTĚŘI 11 186

7. BABINEC 11 183

8. TRAFO 11 179

9. JMJ TEAM 11 175

10. HUJAŘI 11 152

11. GAMA 11 139

12. SMOG 11 97

Tabulka podle bodů získaných v jednotlivých hrách. Jde pouze o informativní údaj, který 
nemá žádný vliv na pořadí v lize.


